silio videtur michi prout collegi ex mente diversorum doctorum et videntur in dicta questione esse tria dubia. Primum an liceat emere redditus ... - ... et capitulo j de usuris. >Premissa collegit anno domini M cccc xxxvii^o ad sui superioris mandatum venerabilis pater d. Henricus de Piro monachus professus domus beate Barbare ordinis Cartusien. in Colonia ante ingressum religionis solemnibus legum doctor et iurista civitatis Colon. iuratus ac stipendiatus etc.<" - r ... r von der Hand Heinrich Arnoldis.

189va-192vb Registrum in librum Thomae de Cantimprato alphabeticum, F-Z

"Frater ordinis predicatorum vidit nomen suum scriptum in libro vite, lxxxij v ... - ... [Z]elus animarum debet esse in nobis maximus, lv bcd. >Explicit tabula secundum ordinem alphabeti more concordanciarum super librum de apibus. In quocumque autem capitulo alphabetum simplex non sufficit combinatum iteratur sicut in manipulo florum ponitur. Deo gracias.<" - Fortsetzung von 177va-179rb.

Bl. 193-205 Werner Rolevinck: Tractatulus de contractibus [Druck] (Köln: Arnold Therhoernen, c.1475). E. Voulliéme, Der Buchdruck Kölns bis zum Ende des fünfzehnten Jahrhunderts, Bonn 1903, S.458 Nr.1053. Das erste Bl. (leer) fehlt.

206r-234v Iohannes de Segobia, votum datum in concilio Basiliensi super materia contractuum de censibus annuis

">Votum cardinalis sancti Calixti datum in concilio Basiliensi super materia contractuum de censibus annuis ad vitam vel perpetuo< In nonnullis partibus consuetum est quod volentes habere annuos redditus ... - ... ac cuiuscumque melius sencientis." - Sonst nur aus Segovias Schenkungsurkunde für Salamanca bekannt, s. U. Fromherz, Johannes von Segovia als Geschichtsschreiber des Konzils von Basel (Basler Beiträge zur Geschichtswissenschaft 81), Basel 1960, S.154 Nr.27.

235r-242v Determinatio de emptionibus sub pacto reemptionis

">Determinatio de emptionibus sub pacto reemptionis etc.< Abbas sancti Petri de consensu conventus vendidit Ticio ementi de omnibus monasterii sui bonis ... - ... quam tetigi in conclusione quarta. F[inis] huius in s." - Auch in Würzburg, M. ch. f. 48/II, 422v-426r, s. H. Thurn, Die Handschriften ... 3,2, Wiesbaden 1981, 23.

242v-245r Guilelmus Filiastri cardinalis s.Marci, determinatio super redditibus annuis, cum bulla Martini V papae

(242v-245r) ">Determinacio domini cardinalis sancti Marci utriusque iuris doctoris super redditibus ann[u]is emptis cum potestate redimendi, et fuit facta per eum in concilio Constanciensi ad mandatum domini Martini pape quinti ibidem tunc noviter electi< In quibusdam partibus mos est ab antiquo servatus facere contractus in forma sequenti: Ticius indigens peccunia ... - ... quod dicit Antho. de Butrio, et inde michi videtur de questione predicta cum correctione. F[inis] huius." - Bloomfield, Incipits² Nr.2658.